Technicka data

Pracovni zabér (m)

Pracovni zabér (m)

Pocet disku

Typ valce

Pocet disku

Pramér disku (mm)

Pocet ulozeni

Pocet kol

Mezera mezi disky
(mm)

Transportni Sirka

(m)

Velikost pneumatik

Typ sklapéni

Zapojeni

Hmotnost (kg)

Bez valce (Ib)

Maximalni
povoleny vykon
traktoru (kW)
Maximalni
povoleny vykon
traktoru (PS)

DISCOLANDER XM DISCOLANDER XM DISCOLANDER XM DISCOLANDER XM DISCOLANDER XM DISCOLANDER XM

32

3.7

T-Liner / HD-Liner
600/ HD-Liner 700

2

660

12

230

2.55

520/50/17

Hydraulické

Do spodnich tahel
traktoru. kat. 3 a 4

6100

155

210

36

4.15

T-Liner / HD-Liner
600/ HD-Liner 700

36

660

12

230

2.55

520/50/17

Hydraulické

Do spodnich tahel
traktoru. kat. 3 a 4

6500

177

240

40

4,6

4.6

T-Liner / HD-Liner
600/ HD-Liner 700

40

660

12

230

2.55

520/50/17

hydraulické

Do spodnich tahel
traktoru. kat. 3 a 4

6900

199

270

44

5,05

5.05

T-Liner / HD-Liner
600/ HD-Liner 700

44

660

12

230

2.55

520/50/17

Hydraulické

Do spodnich tahel
traktoru. kat. 3 a 4

7300

221

300

48

5.5

T-Liner / HD-Liner
600/ HD-Liner 700

40

660

12

230

2.55

520/50/17

Hydraulické

Do spodnich tahel
traktoru. kat. 3 a 4

6900

200

270

52

T-Liner / HD-Liner
600/ HD-Liner 700

40

660

16

230

2.55

550/45-22.7

Hydraulické

Do spodnich tahel
traktoru. kat. 3 a 4

8350

200

270

DISCOVER

DISCOVER
XM2 28

3.4

28

660

2.65

Mechanické
nebo
hydraulické

95

129

DISCOVER
XM2 32

3.85

32

660

2.65

Mechanické
nebo
hydraulické

96

DISCOVER
XM2 36

4.3

36

660

2.65

Mechanické
nebo
hydraulické

103

DISCOVER DISCOVER
XM2 40 XM2 44
4.75 5.2
40 44
660 660
2 2
2.65 2.65
Mechanické Mechanické
nebo nebo
hydraulické hydraulické
110 118

DISCOVER
XM2 48

5.65

48

660

2.65

Mechanické
nebo
hydraulické

160

DISCOVER XS DISCOVER XS

24 28
2.95 3.4
24 28
610 610
2 2
2.65 2.65
Mechanické Mechanické
nebo nebo
hydraulické hydraulické
3705 3902
81 88



